
АДМИИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАНГИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 года № 27
с. Танга

Об Утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на территории сельского поселения «Тангннское»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 383 -  
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития 
Забайкальского края от 22.09.2010 года № 115-ОД администрация сельского 
поселения «Тангинское» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории сельского поселения «Тангинское» (Приложение №1).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать 
утратившими силу:

- постановление администрации сельского поселения «Тангинское» 
муниципального района «Улетовский район» Забайкальского края от 
15.06.2018 № 29 «Об утверждении схем размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения «Тангинское»

3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах

Глава сельского поселения «Т

проведена антикоррупционная экспе, 
проекта НПА /принятого НПА

Ю.Н.Дорожков

дата проведения экспертизы 
20 июня 2019 года
Глава сельского посе-тевия «Тангинское»[оселевия« Г ангин

Дорожков Ю.Н.



Г ~ ~ ----------------------------------------------------------------------------

Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением администрации 
сельского поселения «Тангинекое» 

№ 27 от 21.06.2019 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов 
на территории сельского поселения «Тангинское»

№ М есто
нахож дения

нестандартного
товарн ого

объекта

С пециализация 
нестандартного торгового 
объекта (ун иверсальн ы й , 

спец и али зи рован н ы й )

Т ип  торгового 
объекта

используем ого для 
осущ ествления 

торговой 
деятельности  

(п ави льон , киоск, 
п ал атк а , торговы й  

ав то м ат  и иное 
сооружение)

С рок
оеущ ествле

ния
торговой

деятельное
ти

П лощ адь, 
нестациона 

рного 
торгового 

объ екта, м2

Реж им
работы

1 С. Танга, ул. 
Советская 2 
«а» (рынок)

Неспециализированное 
с комбинированным 

ассортиментом

иное сооружение 1 год 200 с 09°° до 
1800 час.

2 С. Новосалия, 
ул.

Центральная 
27, около 
магазина 

«Светлана 
(рынок)

Неспециатизированное 
с комбинированным

ассортиментом

иное сооружение 1 год 50 с 0 9 ии до 
1800 час.

3 С. Шебартуй 
-2, ул.

Центральная 
56 «а», около 
магазина № 

38
(рынок)

Неспециализированное 
с комбинированным 

ассортиментом

иное сооружение 1 год 50 с 09ой до 
18е0 час.

С. Арей, ул.
Кирова 

около дома №  
14

(рынок)

Неспециализированное 
с комбинированным 

ассортиментом

иное сооружение 1 ГОД 50 с 09"° до 
1800 час.

6 С. Арей, ул. 
Озерная.

Неспециатизированное 
со смешанным 
ассортиментом

киоск 1 год 10 с 10ой до 
23м час


